PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 37/2024

              O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Comissão de Contratação, TORNA PÚBLICO que
receberá propostas que visem a Contratação de empresa especializada para eventual locação de veículos utilitários,
caminhões, maquinários, vans, ônibus e motos, sem motorista/condutor/operador, com o fornecimento de sistema de
gestão de frotas, manutenção, limpeza, seguro e quilometragem livre, mediante SRP - Sistema de Registro de Preços,
visando suprir as necessidades específicas da Administração Pública Município de São Simão/GO, conforme as
especificações contidas no Edital e seus anexos, AVISA que o Pregão 37/2024 com abertura prevista 09 (nove) de
dezembro de 2024, HORÁRIO: às 09h00min, motivado pela necessidade de cumprimento dos prazos legais, FICA
ADIADO a abertura do certame para o dia 12 de dezembro de 2024 HORÁRIO: às 09h00min. no Portal de Compras
https://licitanet.com.br/. A íntegra do edital poderá ser obtida pelos interessados através dos “sites”
www.saosimao.go.gov.br, https://licitanet.com.br/ e www.portaldecompraspublicas.com.br. Maiores informações pelo sítio
www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail  licitacao@saosimao.go.gov.br. Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 26 de
novembro de 2024. Glênea de Brito Costa Agente Contratação.

https://licitanet.com.br/
http://www.saosimao.go.gov.br/
https://licitanet.com.br/
http://www.saosimao.go.gov.br/
mailto:licitacao@saosimao.go.gov.br

	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
	AVISO ADIAMENTO DE LICITAÇÃO